
UCHWAŁA NR LXIII/416/23 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U z 2023 r. poz. 40) oraz art. 12 ust.1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., 

poz. 503 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXVI/262/21 Rady Miejskiej w Lwówku 

Śląskim z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

oraz Uchwałą nr XLVII/337/22 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Lwówek 

Śląski, 

 

Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1 Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

2. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są następujące załączniki: 

1) załącznik nr 1 – ujednolicony tekst studium; 

2) załącznik nr 2 – rysunek w skali 1: 10 000 pt. „ZMIANA STUDIUM 

UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI, rysunek zmiany studium określający 

uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Lwówek Śląski”; 

3) załącznik nr 3 – rysunek w skali 1: 10 000 pt. „ZMIANA STUDIUM 

UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI, rysunek zmiany studium określający kierunki 

zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Lwówek Śląski”; 

4) załącznik nr 4 – dane przestrzenne. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


		2023-01-27T13:15:35+0100
	Dawid Kobiałka; Gmina i Miasto Lwówek Śląski




